LINAK.DE/MEDLINE-CARELINE
LINAK.AT/MEDLINE-CARELINE
Linearaktuator KA30 Patientenlift
Datenblatt
2   | KA30 PL
Der KA30 PL (Patientenlift) ist ein langlebiger Aktuator mit einem niedrigen Geräuschpegel und einer
hohen Hubkapazität. Er ist mit einer Drucklast von bis zu 8.000 N erhältlich und eignet sich für eine
Vielzahl von Anwendungen im Bereich der Patientenlifter.

CAN/CSA-22.2 No 60601-1
4   | KA30 PL
Bestellbeispiel
Aktuatortyp: 30  = KA30
Spindelsteigung: 040  = 4 mm Verfügbar bis zu 8.000 N
xxx  = mm
Sicherheit: 0A  = Sicherheitsmutter
0D  =
Rückmeldung: 00  = Keine (F1)
Plattform: 0  = Keine
Motortyp: P  = PL Motor
Endstopp: 0 = Leistungsschalter (E1)
1 = Signalschalter, digital (E2)
2 = Signalschalter, codiert (E3)
Schutzart: 6  = IPx6
Farbe: +  = Lichtgrau (RAL 7035)
Außenrohr: 1  = Eloxiert
Nicht genutzt: 0
Endstück hintere
Aufnahme:
3  = Metall mit Schlitz ø 10,2 (mit Buchsen), Schlitzbreite 8,2
6  = Metall mit Schlitz ø 10,2 (mit Buchsen), Schlitzbreite 10,5
Drehung hintere
Aufnahme:
1  = Standard
2 = Um 90° gedreht
Endstück vordere
Aufnahme:
P  = PL ø 12,2 massiv
Q  = PL ø 12,2 mit Schlitz
Buchsen: A = Keine Buchsen
B = Kunststoffbuchsen mit ø 10,2 Bohrung in der Kolbenstange
Bremse: 1  =
Einbaumaß: xxx  = xxx mm Einbaumaßmin = HL + 294, Einbaumaßmin = HL + 344 oder Einbaumaßmin = HL + 274
Lastbereich: 8  = 8.000 N
Sicherheitsfaktor: 0 = 2.0 Patientenlift
Kabeltyp: A = Gerade, 460 mm, 6-polig, Mini-Fit, abgewinkelt
B = Gerade, 1250 mm, 6-polig, Mini-Fit abgewinkelt
E = Spiralkabel 200 + 400 + 200 mm, 6-polig, Mini-Fit, abgewinkelt
F = Gerade, 460 mm, 2-polige Jack-Buchse*
G = Gerade, 800 mm, 2-polige Jack-Buchse*
H = Gerade, 1250 mm, 2-polige Jack-Buchse*
I = Spiralkabel 200 + 200 + 200 mm, 2-polige Jack-Buchse*
J = Spiralkabel 200 + 400 + 200 mm, 2-polige Jack-Buchse*
0 = 6-polige Mini-Fit-Verlängerung
Ausgewählte Artikelnummer: 300403000A000P06+1031PB159480C
* keine Rückmeldung verfügbar (insbesondere F, G, H, I und J)
C
P
B
594
8
0
KA
30
040
300
0A
Hublänge:
Bemse auf Druck
1
00
0
P
0
6
+
1
0
3
1
0H = Dual-Hall, digital (F2)
Mechanischer Spline + Sicherheitsmutter